

Płock, dnia 22 kwietnia 2022r.

**- Wykonawcy-**

MOSIR/156/DA/2022

**Dotyczy postępowania:** „Modernizacja systemu wentylacji mechanicznej na Pływalni Podolanka” w Płocku, przy ul. Czwartaków 6,

**Nr postępowania MOSiR 3/2022**  
**Nr ogłoszenia 2021/BZP 00119577/01**

Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przedstawia treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21.04.2022 r. i udziela poniżej odpowiedzi na te pytania:

**Pytanie 1**

*Czy w zakresie prac dotyczących wentylacji jest wykonanie zabudów pionów nawiewnych i wywiewnych kanałów wentylacyjnych na części hali basenowej? Jeśli tak to w jaki sposób mają zostać wykonane te zabudowy.*

**Odpowiedź:**

Tak – zabudowa w technologii włókno-cement i malowanie w kolorze ścian.

**Pytanie 2**

*Opis techniczny projektu zawiera informację, iż część kanałów ma zostać wykonanych z tworzywa. Prosimy o doprecyzowanie która część kanałów ma zostać wykonana z tworzywa, a która z blachy ocynkowanej.*

**Odpowiedź:**

Kanały odkryte w rejonie wieży zjeżdżalni oraz pozostałe kanały przechodzące przez halę basenową – ocynkowane malowane proszkowo w kolorze ścian, pozostałe kanały w ocynku.

**Pytanie 3**

*Czy w zakres prac objętych opracowaniem wchodzi wykonanie otworów architektonicznych oraz ich obróbka na potrzeby przejść kanałów wentylacyjnych przez przegrody budowlane?*

**Odpowiedź:**

TAK.

**Pytanie 4**

*Czy w zakresie wykonania są instalacje wod – kan. oraz c.o. i c.t. i czy wymianie podlegają wymienniki w węźle cieplnym?*

**Odpowiedź:**

Tylko w zakresie podłączenia urządzeń. Wymienniki nie podlegają wymianie w zakresie wykonania tego zamówienia.

**Pytanie 5**

*Czy w zakres prac wchodzi demontaż istniejącej instalacji wentylacji w części natrysków oraz szatni?*

**Odpowiedź:**

TAK.

**Pytanie 6**

*Czy w zakresie prac jest doprowadzenie instalacji elektrycznej (zasilenie) do nowoprojektowanych urządzeń? Jeśli tak to w jakiej odległości od urządzeń jest rozdzielnia elektryczna z której można zasilić projektowane urządzenia.*

**Odpowiedź:**

TAK. Rozdzielnia główna położona jest w odległości 15 m od jednej z planowanych central i ok. 40 m od drugiej.

**Pytanie 7**

*Czy instalacja nawiewna w hali basenowej ma być prowadzona w przestrzeni sufitu podwieszanego czy po wierzchu? Jeśli w przestrzeni sufitu to jaka jest wysokość dostępna w przestrzeni sufitowej na wykonanie instalacji wentylacji.*

**Odpowiedź:**

Wszystkie dodatkowe kanały (poza istniejącymi), prowadzone są pod sufitami. Przestrzeń między sufitowa ok. 1,7 m.

**Pytanie 8**

*Kto wykonuje demontaż sufitu oraz ponowny montaż w hali basenowej na potrzeby montażu kanału wentylacji nawiewnej?*

**Odpowiedź:**

Wykonawca zamówienia.

Prezes Zarządu

*Marcin Jezewski*